
Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -33 kg

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:53:04Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 3 5

1 - Sinem Kalayciz
JC Koriouchi Gelsenkirchen MS 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

3 - Virginia Kelbaßa
DJK Eintracht Borbeck D 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 1

5 - Mayla Gulich
JC Wermelskirchen K 

SP/WP 0/0 1/1 1 1 3

Kampf-

Zeit
2:40 1:41 6:00

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz2 4 6

2 - Finja Poth
PSV Duisburg D 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

4 - Carolin Scheida
JC Wermelskirchen K 

SP/WP 1/7 0/0 1 7 2

6 - Linda Müller
1.JJJC Hattingen AR 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

Kampf-

Zeit
3:00 0:20 1:26

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7

9

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

8

10

11

1.
10

8

12

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]
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Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -33 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:53:04

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

11

Virginia Kelbaßa

Carolin Scheida

12

Sinem Kalayciz

Linda Müller

13

7:0 3:00
Carolin Scheida

10:0 0:18
Linda Müller

Linda Müller
10:0 1:22

1.

Ergebnis

1. Linda Müller
1.JJJC Hattingen AR 

2. Carolin Scheida
JC Wermelskirchen K 

3. Virginia Kelbaßa
DJK Eintracht Borbeck D 

3. Sinem Kalayciz
JC Koriouchi Gelsenkirche MS 

5. Mayla Gulich
JC Wermelskirchen K 

5. Finja Poth
PSV Duisburg D 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -36 kg

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:38:38Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 3 5

1 - Gülfem Kalaycik
JC Koriouchi Gelsenkirchen MS 

SP/WP 1/7 0/0 1 7 2

3 - Michelle Weckerle
JJJC YAMANASHI PORZ K 

SP/WP 0/0 1/1 1 1 3

5 - Zweta Kasabova
JC Hennef K 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 1

Kampf-

Zeit
3:00 4:10 6:00

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz2 4 6

2 - Mirja Hafner
JJJC YAMANASHI PORZ K 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

4 - Hannah Hummel
JC Hennef K 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

6 - Manon Dörner
JC Wermelskirchen K 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
1:18 0:39 0:32

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7

9

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

8

10

11

1.
10

8

12

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -36 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:38:38

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

11

Zweta Kasabova

Hannah Hummel

12

Gülfem Kalaycik

Mirja Hafner

13

10:0 3:39
Hannah Hummel

10:0 2:25
Gülfem Kalaycik

Gülfem Kalaycik
10:0 0:10

1.

Ergebnis

1. Gülfem Kalaycik
JC Koriouchi Gelsenkirche MS 

2. Hannah Hummel
JC Hennef K 

3. Zweta Kasabova
JC Hennef K 

3. Mirja Hafner
JJJC YAMANASHI PORZ K 

5. Michelle Weckerle
JJJC YAMANASHI PORZ K 

5. Manon Dörner
JC Wermelskirchen K 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -40 kg Seite 1 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:13:40

Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 4 5 7 8

1 - Emely Kipp
TV Einigkeit Bismarck 01 e.V. MS 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 4

3 - Sharona Strücker
TV Jahn Rheine MS 

SP/WP 1/10 0/0 0/0 1 10 3

5 - Rijona Bytyqi
JC Asahi Emmerich D 

SP/WP 0/0 1/10 1/10 2 20 2

7 - Klara Erten
Soester TV AR 

SP/WP 1/7 1/10 1/10 3 27 1

Kampf-

Zeit
1:20 3:00 0:41 0:18 0:56 1:26

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz3 6 9

2 - Sophie Eifert
Stella Bevergern MS 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

4 - Lea Nahn
DJK Eintracht Borbeck D 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

6 - Letizia Koslow
TSV Bayer 04 Leverkusen K 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

Kampf-

Zeit
1:58 0:27 0:39

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

10

8

9

11

10

2.

Stichkämpfe

2. Sieger Kampf [11]

3. Verlierer Kampf [11]

4. Verlierer Kampf [10]

Bei Gleichstand Pool A 1-3: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

12

11

12

1.
13

12

13

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Sieger Kampf [13]

3. Verlierer Kampf [13]

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -40 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:13:41

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

14

14

15

1.
15

14

16

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [14]

2. Sieger Kampf [15]

3. Verlierer Kampf [15]

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

16

Klara Erten

Letizia Koslow

17

Rijona Bytyqi

Sophie Eifert

18

10:0 0:39
Klara Erten

10:0 3:08
Sophie Eifert

Sophie Eifert
10:0 1:51

1.

Ergebnis

1. Sophie Eifert
Stella Bevergern MS 

2. Klara Erten
Soester TV AR 

3. Letizia Koslow
TSV Bayer 04 Leverkusen K 

3. Rijona Bytyqi
JC Asahi Emmerich D 

5. Sharona Strücker
TV Jahn Rheine MS 

5. Lea Nahn
DJK Eintracht Borbeck D 

7. Emely Kipp
TV Einigkeit Bismarck 01 MS 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -44 kg

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 18:40:39Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 3 5

1 - Nina Güht
Judolöwen 01 Düsseldorf D 

SP/WP 0/0 1/7 1 7 2

3 - Sunna Schröter
PSV Duisburg D 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

5 - Hannah Schild
JC Hennef K 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
1:00 4:15 0:24

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz2 4 6

2 - Josephine Jakobs
PSV Duisburg D 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

4 - Leonie Gaidecka-Klasen
DJK Eintracht Borbeck D 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

6 - Leni Steiner
Soester TV AR 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

Kampf-

Zeit
0:45 0:29 2:05

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7

9

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

8

10

11

1.
10

8

12

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -44 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 18:40:40

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

11

Sunna Schröter

Leonie Gaidecka-Klasen

12

Nina Güht

Leni Steiner

13

7:0 3:00
Sunna Schröter

10:0 1:30
Leni Steiner

Sunna Schröter
10:0 2:03

1.

Ergebnis

1. Sunna Schröter
PSV Duisburg D 

2. Leni Steiner
Soester TV AR 

3. Leonie Gaidecka-Klasen
DJK Eintracht Borbeck D 

3. Nina Güht
Judolöwen 01 Düsseldorf D 

5. Hannah Schild
JC Hennef K 

5. Josephine Jakobs
PSV Duisburg D 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -48 kg

Doppel-KO-System
12 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 14:53:22

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

Ergebnis

1. Veronika Pandzioch
Judo-Club Haldern 1978 e. D 

2. Ella Ollmann
PSV Essen e.V. D 

3. Emelie Chevalier
djk Hiltrop-Bergen AR 

3. Asal Ghaffar
JC Koriouchi Gelsenkirche MS 

5. Frederike Stoffels
JC Asahi Emmerich D 

5. Lizzy Kipp
TV Einigkeit Bismarck 01 MS 

7. Janne Päfgen
Judo-Club 71 Düsseldorf D 

7. Selin Klaßen
Judo Team Wesseling K 

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Baiba Stongre

KSV 20 Erkenschwick MS 

9
Frederike Stoffels

JC Asahi Emmerich D 

5
Emily McNamara

Judo-Club 71 Düsseldorf D 

13
 

 

3
Mia-Darleen Hampel

TV Einigkeit Bismarck 01 e.V. MS 

11
Kiara Hain

1. JJJC Dortmund e.V. AR 

7
Ella Ollmann

PSV Essen e.V. D 

15
 

 

2
Asal Ghaffar

JC Koriouchi Gelsenkirchen MS 

10
Selin Klaßen

Judo Team Wesseling K 

6
Janne Päfgen

Judo-Club 71 Düsseldorf D 

14
 

 

4
Lizzy Kipp

TV Einigkeit Bismarck 01 e.V. MS 

12
Emelie Chevalier

djk Hiltrop-Bergen AR 

8
Veronika Pandzioch

Judo-Club Haldern 1978 e.V. D 

16
 

 

9

10:0 0:59
Frederike Stoffels

10:0
Emily McNamara

10

10:0 0:12
Mia-Darleen Hampel

10:0
Ella Ollmann

11

10:0 2:39
Asal Ghaffar

10:0
Janne Päfgen

12

10:0 1:00
Emelie Chevalier

10:0
Veronika Pandzioch

21

10:0 0:21
Frederike Stoffels

10:0 1:55
Ella Ollmann

22

10:0 0:05
Asal Ghaffar

10:0 0:54
Veronika Pandzioch

27

10:0 1:31
Ella Ollmann

10:0 2:23
Veronika Pandzioch

Veronika Pandzioch
10:0 0:26

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1
Baiba Stongre

2
 

14

3
Kiara Hain

4
 

15

5
Selin Klaßen

6
 

16

7
Lizzy Kipp

8
 

17
10:0

Baiba Stongre

11
Janne Päfgen

18
10:0

Kiara Hain

12
Emelie Chevalier

19
10:0

Selin Klaßen

9
Emily McNamara

20
10:0

Lizzy Kipp

10
Mia-Darleen Hampel

23

10:0 0:32
Janne Päfgen

10:0 0:14
Emelie Chevalier

24

10:0 2:22
Selin Klaßen

1:0 6:00
Lizzy Kipp

25

10:0 0:27
Emelie Chevalier

21
Frederike Stoffels

Emelie Chevalier
10:0 3:00

3.

26

10:0 0:14
Lizzy Kipp

22
Asal Ghaffar

Asal Ghaffar
10:0 1:11

3.

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -52 kg

Doppel-KO-System
8 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 14:53:41

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

Ergebnis

1. Lea-Marie Wallenhorst
JG Ibbenbüren MS 

2. Leonie Wickert
TSV Bayer 04 Leverkusen K 

3. Mia Rohlfing
DJK Eintracht Borbeck D 

3. Elanur Ucar
JC Asahi Emmerich D 

5. Anna Barkowski
DJK Eintracht Borbeck D 

5. Melina Voigt
Bushido Dinslaken D 

7. Evelyne Lettner
FC Greffen von 1946 DT 

7. Josephine Braun
JC Asahi Emmerich D 

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Lea-Marie Wallenhorst

JG Ibbenbüren MS 

9
 

 

5
Melina Voigt

Bushido Dinslaken D 

13
 

 

3
Mia Rohlfing

DJK Eintracht Borbeck D 

11
 

 

7
Josephine Braun

JC Asahi Emmerich D 

15
 

 

2
Evelyne Lettner

FC Greffen von 1946 DT 

10
 

 

6
Elanur Ucar

JC Asahi Emmerich D 

14
 

 

4
Anna Barkowski

DJK Eintracht Borbeck D 

12
 

 

8
Leonie Wickert

TSV Bayer 04 Leverkusen K 

16
 

 

9

10:0
Lea-Marie Wallenhorst

10:0
Melina Voigt

10

10:0
Mia Rohlfing

10:0
Josephine Braun

11

10:0
Evelyne Lettner

10:0
Elanur Ucar

12

10:0
Anna Barkowski

10:0
Leonie Wickert

21

10:0 1:36
Lea-Marie Wallenhorst

10:0 0:44
Mia Rohlfing

22

7:0 3:03
Elanur Ucar

10:0 0:37
Leonie Wickert

27

10:0 1:22
Lea-Marie Wallenhorst

10:0 0:16
Leonie Wickert

Lea-Marie Wallenhorst
10:0 4:10

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1

2

14

3

4

15

5

6

16

7

8

17

 

11
Evelyne Lettner

18

 

12
Anna Barkowski

19

 

9
Melina Voigt

20

 

10
Josephine Braun

23

10:0
Evelyne Lettner

10:0
Anna Barkowski

24

10:0
Melina Voigt

10:0
Josephine Braun

25

10:0 1:32
Anna Barkowski

21
Mia Rohlfing

Mia Rohlfing
10:0 0:49

3.

26

10:0 0:38
Melina Voigt

22
Elanur Ucar

Elanur Ucar
10:0 2:49

3.

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -57 kg

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:12:06Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 3 5

1 - Emely Senz
KSV 20 Erkenschwick MS 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

3 - Alexandra Zimbelmann
SV 1860 Minden DT 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

5 - Lucy-Luna Werry
JC Hennef K 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

Kampf-

Zeit
1:00 0:22 0:40

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz2 4 6

2 - Sarah Schipper
TV Orken MS 

SP/WP 1/10 1/7 2 17 1

4 - Saja Hassan
Shiai-Judo-Team Köln K 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

6 - Emilia Meffert
Jülicher Judoclub e.V. K 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

Kampf-

Zeit
0:58 3:00 0:53

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7

9

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

8

10

11

1.
10

8

12

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -57 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:12:06

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

11

Lucy-Luna Werry

Emilia Meffert

12

Emely Senz

Sarah Schipper

13

10:0 4:47
Lucy-Luna Werry

10:0 0:21
Sarah Schipper

Lucy-Luna Werry
10:0 2:12

1.

Ergebnis

1. Lucy-Luna Werry
JC Hennef K 

2. Sarah Schipper
TV Orken MS 

3. Emilia Meffert
Jülicher Judoclub e.V. K 

3. Emely Senz
KSV 20 Erkenschwick MS 

5. Alexandra Zimbelmann
SV 1860 Minden DT 

5. Saja Hassan
Shiai-Judo-Team Köln K 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 -63 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:08:58

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3

1 - Hadya Hachem
DJK Adler 07 Bottrop MS 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

2 - Fatimata Sarr
Budo-Gemeinschaft Senshu Emmerich e.V. D 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

3 - Sannie Klein
JC Hennef K 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

Kampf-

Zeit
0:05 0:22 0:04

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung
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5
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1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Landesoffenes Turnier

weibliche Jugend U15 +63 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
02.06.2019 Essen
Stand: 02.06.2019, 15:24:00

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Franziska Galla
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

2 - Malin Nieweler
Stella Bevergern MS 

SP/WP 0/0 1/10 0/0 1 10 3

3 - Dunya Scharifi
Shiai-Judo-Team Köln K 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

4 - Nadie Jaafar
1. Godesberger Judo-Club K 

SP/WP 1/10 0/0 1/10 2 20 2

Kampf-

Zeit
0:52 0:17 1:31 1:26 0:25 0:26

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung
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1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer
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